様式第5号（細則第6条関係）

令和   年   月   日
公益財団法人兵庫県まちづくり技術センター
理　　事　　長 　様

（申請者）
住所
氏名
電話
電子ﾒｰﾙ（任意）

景観形成支援事業修景助成対象行為完了報告書

景観形成支援事業修景助成金の交付にかかる助成対象行為が完了したので、景観形成支援事業実施細則第6条の規定により報告します。

記

	助成の種別
	１ 歴史的景観形成建築物等修景助成
２ 一般建築物等修景助成
３ 景観形成重点区域修景助成
４ 景観形成重要建造物等修景助成
５ 星空景観形成助成
	・工作物等修景助成
・自動販売機修景助成

	景観形成地区等の名称

	建築物等の名称

	建築物等の
所在地

	完了年月日
	令和    年    月    日

	交付決定年月日
	令和    年    月    日

	交付決定番号
	Ｒ     －    第     号

	交付決定額

	対象経費実績額(見積額)

（                          ）

・完了報告にあたっては市町担当の事前に審査を受けてください。
・完了報告書には実施細則および市町担当の指示にしたがい必要な書類を添付してください。
・完了報告書および添付書類は市町に提出してください。副本あるいは複写の提出の要否については市町に確認してください。（センターが受領するのは1部）

	受 付
	市  町
	県民局（県民センター）